
Championnats Régionaux Interclubs TC - Poule D Le 14/11/2021 - PROVINS

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : CN MELUN VAL DE SEINE (1 13 077 01735)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. RODRIGUEZ Cindy (1997) FRA [999511] 100 NL NT (Absence de performance) 08/11/2021

2. MARZOUK Shaïna (2009) FRA [2486607] 400 NL NT (Absence de performance) 08/11/2021

3. SCHMITT Loan (2002) FRA [3812545] 100 Dos NT (Absence de performance) 08/11/2021

4. BOUTDARINE Zineb (2009) FRA [2486533] 200 Dos NT (Absence de performance) 08/11/2021

5. ROLAND Mayleen (2007) FRA [2492795] 100 Bra. 01:57.93 MONTEREAU-FAULT-YONNE (25m)  25/01/2020

6. DELORME Amaurine (2010) FRA [2314731] 200 Bra. NT (Absence de performance) 08/11/2021

7. SEMAM Nawell (2008) FRA [2802295] 100 Pap. NT (Absence de performance) 08/11/2021

8. ROBAUT Mathilde (2008) FRA [2401183] 200 Pap. NT (Absence de performance) 08/11/2021

9. MARTEL Lise (2009) FRA [3408463] 100 4 N. NT (Absence de performance) 08/11/2021

10. HIEN Enola (2008) FRA [2491317] 200 4 N. 03:33.74 LAGNY-SUR-MARNE (25m)  29/02/2020

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) RODRIGUEZ Cindy (1997) FRA [999511] 4x200 NL 16:00.00 (Saisie libre) 08/11/2021
(2) MARZOUK Shaïna (2009) FRA [2486607]
(3) SEMAM Nawell (2008) FRA [2802295]
(4) ROBAUT Mathilde (2008) FRA [2401183]

(1) SCHMITT Loan (2002) FRA [3812545] 4x100 4 N. 08:00.00 (Saisie libre) 08/11/2021
(2) SEMAM Nawell (2008) FRA [2802295]
(3) MARZOUK Shaïna (2009) FRA [2486607]
(4) RODRIGUEZ Cindy (1997) FRA [999511]

(1) RODRIGUEZ Cindy (1997) FRA [999511] 10x50 NL 06:00.00 (Saisie libre) 08/11/2021
(2) MARTEL Lise (2009) FRA [3408463]
(3) MARZOUK Shaïna (2009) FRA [2486607]
(4) DELORME Amaurine (2010) FRA [2314731]
(5) ROBAUT Mathilde (2008) FRA [2401183]
(6) HIEN Enola (2008) FRA [2491317]
(7) SCHMITT Loan (2002) FRA [3812545]
(8) SEMAM Nawell (2008) FRA [2802295]
(9) BOUTDARINE Zineb (2009) FRA [2486533]
(10) ROLAND Mayleen (2007) FRA [2492795]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. RAZANATEFY Tsitoaina (2004) FRA [2348013] 100 NL 00:55.98 PARIS (FRA) (25m)  23/10/2021

2. SEMAM Jalîd (2005) FRA [2711847] 400 NL 04:55.20 COULOMMIERS (25m)  01/02/2020

3. MARZOUK Rayhan (2004) FRA [2401191] 100 Dos 01:05.68 LAGNY-SUR-MARNE (25m)  10/10/2021

4. DEMETZ Alexis (2001) FRA [1313965] 200 Dos 02:15.44 BOBIGNY (25m)  08/12/2018

5. CHEDRI Noam (2006) FRA [2125377] 100 Bra. 01:25.99 NEMOURS (FRA) (50m)  12/06/2021

6. URVOY Matteo (2005) FRA [2290725] 200 Bra. 03:02.55 CHELLES (25m)  16/11/2019

7. DOLINAR Robin (1998) FRA [1153460] 100 Pap. NT (Absence de performance) 08/11/2021

8. BOUTDARINE Imran (2007) FRA [2204571] 200 Pap. 02:32.08 MONTEREAU-FAULT-YONNE (25m)  17/10/2021

9. EECKEMAN Baptiste (2006) FRA [3422659] 100 4 N. NT (Absence de performance) 08/11/2021

10. DIJOUX Mael (2007) FRA [1530839] 200 4 N. 02:31.41 MASSY (25m)  07/11/2021

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) SEMAM Jalîd (2005) FRA [2711847] 4x200 NL 08:40.00 (Saisie libre) 08/11/2021

Copyright © 2021 FFN extraNat.fr Page 1/2



Championnats Régionaux Interclubs TC - Poule D Le 14/11/2021 - PROVINS

(2) RAZANATEFY Tsitoaina (2004) FRA [2348013]
(3) EECKEMAN Baptiste (2006) FRA [3422659]
(4) MARZOUK Rayhan (2004) FRA [2401191]

(1) MARZOUK Rayhan (2004) FRA [2401191] 4x100 4 N. 04:33.00 (Saisie libre) 08/11/2021
(2) RAZANATEFY Tsitoaina (2004) FRA [2348013]
(3) SEMAM Jalîd (2005) FRA [2711847]
(4) DOLINAR Robin (1998) FRA [1153460]

(1) DEMETZ Alexis (2001) FRA [1313965] 10x50 NL 04:20.00 (Saisie libre) 08/11/2021
(2) SEMAM Jalîd (2005) FRA [2711847]
(3) MARZOUK Rayhan (2004) FRA [2401191]
(4) BOUTDARINE Imran (2007) FRA [2204571]
(5) DIJOUX Mael (2007) FRA [1530839]
(6) URVOY Matteo (2005) FRA [2290725]
(7) CHEDRI Noam (2006) FRA [2125377]
(8) EECKEMAN Baptiste (2006) FRA [3422659]
(9) RAZANATEFY Tsitoaina (2004) FRA [2348013]
(10) DOLINAR Robin (1998) FRA [1153460]

Les engagements : Équipe N° 2 MESSIEURS

11. MIJON Louis (1999) FRA [1794497] 100 NL 00:56.51 MELUN (25m)  17/11/2019

12. ZIDANI Adil (2004) FRA [1649290] 400 NL 04:32.25 BOBIGNY (25m)  09/12/2018

13. BENAZET Julien (1999) FRA [1225310] 100 Dos 01:04.96 PARIS (25m)  11/11/2019

14. SEMAM Waleed (2006) FRA [2778811] 200 Dos NT (Absence de performance) 08/11/2021

15. EL MTILI Anas (2005) FRA [1690446] 100 Bra. 01:23.52 LAGNY-SUR-MARNE (25m)  11/10/2020

16. LEONARD Luke (2009) FRA [3519789] 200 Bra. NT (Absence de performance) 08/11/2021

17. SELLIER Alexandre (1996) FRA [992116] 100 Pap. 01:02.59 VIRY-CHATILLON (25m)  10/11/2019

18. BENOUZIO Florian (1999) FRA [1754709] 200 Pap. 02:21.11 MONTEREAU-FAULT-YONNE (25m)  12/05/2019

19. YANG Victor (2002) FRA [2027689] 100 4 N. NT (Absence de performance) 08/11/2021

20. LACOUTURE Emerick (1997) FRA [994384] 200 4 N. 02:22.14 FONTAINEBLEAU (25m)  25/11/2018

Engagements Relais : Équipe N° 2 MESSIEURS

(1) ZIDANI Adil (2004) FRA [1649290] 4x200 NL 09:00.00 (Saisie libre) 08/11/2021
(2) SEMAM Waleed (2006) FRA [2778811]
(3) LACOUTURE Emerick (1997) FRA [994384]
(4) BENOUZIO Florian (1999) FRA [1754709]

(1) LACOUTURE Emerick (1997) FRA [994384] 4x100 4 N. 04:40.00 (Saisie libre) 08/11/2021
(2) YANG Victor (2002) FRA [2027689]
(3) BENOUZIO Florian (1999) FRA [1754709]
(4) MIJON Louis (1999) FRA [1794497]

(1) BENAZET Julien (1999) FRA [1225310] 10x50 NL 04:35.00 (Saisie libre) 08/11/2021
(2) SEMAM Waleed (2006) FRA [2778811]
(3) LEONARD Luke (2009) FRA [3519789]
(4) EL MTILI Anas (2005) FRA [1690446]
(5) LACOUTURE Emerick (1997) FRA [994384]
(6) ZIDANI Adil (2004) FRA [1649290]
(7) BENOUZIO Florian (1999) FRA [1754709]
(8) SELLIER Alexandre (1996) FRA [992116]
(9) YANG Victor (2002) FRA [2027689]
(10) MIJON Louis (1999) FRA [1794497]
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